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کاظم حیدری – کاندیداها برای تبلیغ و بالا بردن آمار 
رای خود از دین استفاده نکنند. امام جمعه بیرجند در 
جمع نمازگزاران این شهر، با اشاره به نزدیک شدن به 
روز انتخابات و آغاز تبلیغات انتخابات شوراهای اسلامی 
شهر و روستا گفت: کاندیداها نباید برای بالا بردن آمار 
رای خود از دین به عنوان ابزار استفاده کنند ودین را 
در این راه هزینه نکنند بلکه باید به جای این کار برنامه 
های خود را ارائه دهند ، از تخریب یکدیگر پرهیز و از 
بیت المال برای تبلیغات خود استفاده نکنند و خود را 

به درستی به مردم معرفی کنند.

حجت الاسلام والمسلمین »رضایی« حضور مردم در 
پای صندوق های رای را مایه امنیت و اقتدار کشور 
دانست و افزود : در دنیایی که هر یک از کشورها به 
نوعی با مسایل و ناامنی های زیادی مواجه هستند، 
ایران در کمال امنیت به سر می برد بنابراین باید ما قدر 
این امنیت را دانسته و با حضور خود در صحنه انتخابات، 
آن را بیشتر کنیم. وی قانون شکنی را مایه صدمه زدن 
به نظام برشمرد و ادامه داد: اگر کاندیدا ها قابلیتی 
دارند آن را با ارائه برنامه نشان دهند و از تخریب یکدیگر 
و توهین به دیگران بپرهیزند، یک رئیس جمهور باید 

برای حل معضلات اجتماعی و اقتصادی از قبیل فقر، 
طلاق، بیکاری، رکود، معیشت و ... برنامه داشته باشد 

و به فکر مردم باشد.
امام جمعه بیرجند با اشاره به وعده هایی که برخی از 
کاندیداهای ریاست جمهوری برای افزایش یارانه نقدی 
به مردم می دهند، گفت: یارانه باید به افراد نیازمند داده 

شود و نباید همه افراد از این یارانه بهره مند شوند.
حجت الاسلام والمسلمین »رضایی« در مورد نحوه 
تبلیغات کاندیداهای شورای شهر در مرکز استان هم 
گفت : برخی از کاندیداهای شورای شهر کانال های 

تلگرامی ایجاد کرده اند و به سرعت افراد را در این 
کانال ها عضو می کنند و برنامه های تبلیغاتی خود را 
در آن به مردم عرضه می کنند و هر یک به نوعی سعی 
بر جمع کردن آرای مردم دارند اما مردم بدانند که 
باید به فردی رای بدهند که آگاه، متخصص، باسواد، 
فرهنگی، پیرو آرمان های انقلاب و امام خمینی )ره( و 
با صداقت و عدالت باشد. وی همچنین با اشاره به ایام و 
اعیاد شعبانیه هم گفت: خداوند وعده ظهور منجی عالم 
بشریت را به ما داده است و زمانی که آن حضرت ظهور 

کند بشریت نجات می یابد.

امام جمعه مرکز استان در مورد سند 2030 یونسکو 
برای نظام آموزش و پرورش کشور گفت: مقام معظم 
رهبری از امضا کنندگان این سند گلایه کردند و گفتند، 
مسئولان کشور اگر نمی توانند کاری بکنند باید جلوی 

افزایش معضلات جامعه را بگیرند.
لغو کاپیتولاسیون و لغو امتیاز توتون و تنباکو، روز 
اعلام موجودیت رژیم نکبت بار اسرائیل، ارتحال آیت 
ا.. بهجت، روز موزه و میراث فرهنگی، روز ارتباطات و 
روابط عمومی و ... از دیگر مواردی بود که امام جمعه 

بیرجند در خطبه های نماز جمعه  به آن اشاره کرد.

امام جمعه بیرجند:

کاندیداها دین را برای کسب رای هزینه نکنند

سرایان - امام جمعه سرایان در جمع نمازگزاران با انتقاد 
از عملکرد مسئولان در طرح آبرسانی از دریای عمان 
به استان خراسان جنوبی گفت: نقشه تصویب شده و 

متاسفانه نامی در این نقشه از سرایان وجود ندارد.
 حجت الاسلام و المسلمین »نجمی پور«افزود: با توجه به 
استقرار دشت فوق بحرانی در سرایان ،در این پروژه ملی 
تامین آب شرب نامی از شهرستان نیامده است و حق 

مردم نادیده گرفته شده است.
 به گفته وی نمی دانیم موضوع چیست که هرگاه تصمیم 
بر تعطیلی یک اداره و نهاد است و یا باید تنزل پیدا کند 
آزمون و خطایش باید در سرایان باشد که از 12 سال قبل 

شهرستان شده است.
 ارسک  •
صبر در غیبت  •

حجت الاسلام و المسلمین »استاد«  امام جمعه ارسک 
در خطبه های نماز جمعه گفت: صبر در غیبت امام 
عصر)عج( و فراق ایشان تا فراهم شدن بستر وزمینه ظهور 

از وظایف شیعیان است.
قاین •
احیاء نیمه شعبان •

حجت الاسلام والمسلمین »اصفهانی«  امام جمعه 
قاین در جمع نمازگزاران گفت: باید در دوران غیبت با 
احیاء نیمه شعبان از منتظران ولی عصر)عج( باشیم و 
باید با اعمال و رفتار شایسته زمینه ظهورآن حضرت را 

فراهم کنیم.
سه قلعه  •
احیای قدرت مردم •

هروی - امام جمعه سه قلعه در خطبه های نماز جمعه 
انتخابات را یک وسیله چند منظوره برای نظام دانست و 
گفت : انتخابات هم شأن و حق و قدرت مردم را احیا می 

کند و هم دشمن را مایوس می کند. 
حجت  الاسلام والمسلمین »کفشی« با اشاره به قرارداد 
کاپیتولاسیون که یک سند ننگین علیه ملت ایران بود 
گفت: امروز هم شاهد سندی شبیه همین در کشورمان 

هستیم، سند 2030 که به صورت محرمانه توسط دولت 
مردان امضا شد. 

حاجی آباد •
شورا ، مظهر مشارکت مردم  •

دروگر _ امام جمعه حاجی آباد در جمع نمازگزاران 
این شهر در مورد انتخابات شوراها گفت : شوراها مظهر 

مشارکت مردم در نظام اسلامی هستند. 
حجت الاسلام و المسلمین  »مرتضایی نیا« افزود: 
کاندیداها باید در عمل خودشان را نشان بدهند، چون 

بازارشعار، بازار داغی است.
 عشق آباد  •
حضور موثر مردم در صحنه •

رنجبر_ حجت الاسلام والمسلمین »مظاهری« امام 
جمعه عشق آباد هم در خطبه های نماز جمعه  گفت: 
حضور و حمایت مردم در صحنه های مختلف ، کشور را در 

مقابل خیل عظیم تهدیدهای  دشمن بیمه کرده است.
زهان  •
رعایت اخلاق و حفظ امنیت ملی  •

امام جمعه زهان هم در جمع نمازگزاران اخلاق اسلامی 
و انسانی در تبلیغات برای کاندیداها را از انتظارات مردم 
دانست و گفت: از هر گونه انتقاد از طرف مقابل که موجب 

اختلاف و هتک حرمت شود خودداری کنید.
حجت الاسلام والمسلمین »محمدی«  انتخابات را مظهر 
حماسه سیاسی و اقتدار نظام اسلامی بیان کرد و افزود: 
آبروی جمهوری اسلامی ایران به انتخابات و حضور مردم  

پای صندوق های رای وابسته است. 
طبس  •
همه مسئولیم •

توسلی _ حجت الاسلام والمسلمین »زنجانی طبسی« 
امام جمعه موقت شهرستان طبس در خطبه های نماز 
جمعه در مورد انتخابات پیش رو گفت: مسئولان دولتی و 
غیر دولتی که در کار انتخابات دست اندرکار هستند، همه 
باید طبق قانون، با دقت کامل، با رعایت تقوا و پاکدستی 

عمل کنند تا انتخابات سالمی داشته باشیم.

نهبندان  •
انتظار فرج •

حجت الاسلام والمسلمین »خزایی« امام جمعه نهبندان 
در جمع نمازگزاران گفت: باید برای رسیدن به حکومت 
مهدوی تلاش کرد وانتظار فرج یعنی آماده  استقبال 
از امام زمان )عج( باشیم. انتظار فرج با لقلقه زبانی 
امکان پذیر نیست، باید آمادگی لازم را در خود به وجود 

بیاوریم.
 وی ادامه داد: بالاترین نعمت، نعمت امنیت است امروز 
به برکت نظام جمهوری اسلامی بالاترین نوع امنیت 
در کشور ما حاکم است،که نیروهای تامین کننده آن و 
سربازان گمنام امام زمان)عج( به دشمن اجازه نداده اند 

که دست از پا خطا کند. 

اسدیه •
روز ناکامی دشمنان  •

فاطمی-حجت الاسلام والمسلمین» یوسفی «امام جمعه 
موقت اسدیه هم در جمع نمازگزاران با اشاره به نزدیکی 
انتخابات از این روز به عنوان روز ناکامی دشمنان یاد کرد 
وگفت: انتخابات به عنوان صحنه نمایش وحدت ملی و روز 

لبیک گفتن به پیام رهبر معظم انقلاب  است.
قهستان •
تلاش برای تحقق اهداف  •

رحیم زاده -حجت الاسلام والمسلمین » خزاعی «امام 
جمعه قهستان در جمع نمازگزاران این شهر ضمن تبریک 
میلاد امام زمان)عج( و روز جهانی بسیج مستضعفان 
گفت: امام زمان)عج( مصلح کل است و باید برای تحقق 

اهداف علاوه بر تلاش، عمل هم داشته باشیم.
شوسف •
حرکت شروع مبارزات انقلابی •

مقیمی –  حجت الاسلام والمسلمین »نوری« امام جمعه 
شوسف در جمع نمازگزاران با اشاره به روز لغو امتیاز 
تنباکو آن را حرکتی زیبا دانست و گفت: این حرکت زمینه 
ساز شروع مبارزات انقلابی شدکه در نهایت به پیروزی 
انقلاب اسلامی انجامید وی افزود : جای تاسف است 
کشوری که از دهان غول استکبار با دست خالی بیرون 
کشیده شد الان عده ای برنامه های فرهنگی آن را در موج 

فتنه های آخر الزمانی به دست غرب می سپارند .
 بشرویه •
مردم پیروز حقیقی انتخابات  •

پورغزنین _امام جمعه بشرویه هم در جمع نمازگزاران 
گفت: در انتخابات پیش رو مردم پیروز حقیقی هستند.

حجت الاسلام والمسلمین »شمس الدین« افزود: ملت 
ایران می توانند با انتخاب فرد اصلح آینده ای روشن را 

برای نظام و انقلاب خود رقم بزنند.
آیسک  •
وظایف در عصر غیبت  •

عرب نجات _حجت الاسلام و المسلمین »عرب« امام 
جمعه آیسک در خطبه های نماز جمعه  با اشاره به این که 
ما در عصر غیبت وظایفی داریم گفت:  صبر، انتظار فرج و 

دعا برای ظهور از جمله این وظایف است.
آرین شهر •
ایستادگی در مقابل سند 2030  •

سالخورده_حجت الاسلام والمسلمین »فرح بخش« 
امام جمعه آرین شهر درخطبه های نماز جمعه این شهر با 
تبریک میلاد آخرین منجی عالم بشریت حضرت مهدی 
)عج( در بخشی از سخنانش به پذیرش سند2030 
یونسکو از طرف ایران اشاره کرد وگفت: براساس این 
سند باید دانش آموزان ما طبق هرآنچه آن ها تعیین کرده 
اند درس بخوانند، فکر وعمل کنند واین درحالی است 
که بچه های ما با فرهنگ قرآنی واسلامی رشد می کنند و 

امروز هم رهبر بصیر وآگاه ما جلوی این قانون ایستاده اند 
تا نگذارند فرهنگ اسلامی وقرآنی ما در معرض خدشه و 

سوء استفاده دشمنان نظام قرارگیرد.
دیهوک •
تسلیم نمی شویم  •

استاد_حجت الاسلام و المسلمین »ایزدی«  امام جمعه 
دیهوک در خطبه های نماز ضمن اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری در جمع فرهنگیان در خصوص سند 
2030 گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران هرگز تسلیم 
این سند نخواهد شد چرا که این سند در راستای نفوذ در 
سیستم آموزشی ایران تنظیم شده و طبق برخی مفاد آن 
آموزش آموزه های دینی در آموزش و پرورش و مدارس 

کشور کنار گذاشته می شود. 
فردوس  •
کاندیداها برنامه فرهنگی بدهند •

حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« امام جمعه فردوس 
با انتقاد از کاندیداهای ریاست جمهوری  در جمع 
نمازگزاران گفت: کاندیداها به مسائل اقتصادی چسبیده 
اند و هیچ طرح و برنامه ای برای مسائل فرهنگی، از بین 
بردن فساد ،بی بندو باری و بی حجابی ها و ... ارائه نکرده 
اند در حالی که اهمیت برنامه های فرهنگی اگر مهمتر از 

برنامه های اقتصادی نباشد کمتر نیست .
خضری دشت بیاض •
بهره گیری از وجود امام زمان )عج( •

سدیدی _امام جمعه خضری دشت بیاض با تبریک  
سالروز ولادت باسعادت حضرت ولی عصر )عج( و روز 
جهانی مستضعفین گفت: امام عصر )عج( دارای یک 
زندگی منحصر به فرد هستند که به خواست و مشیت 
الهی در غیبت کبری به سر می برند اما جهان از وجود 
آن امام بزرگوار همچون خورشیدی از پشت ابرها بهره 

می گیرد.
حجت الاسلام والمسلمین"مدنی" افزود: امام عصر )عج( 
بر امور مسلمین نظارت دارند و امور را به واسطه نواب عام 

خود مدیریت می کنند.

امام جمعه انتقاد کرد

جای خالی سرایان در نقشه انتقال آب به استان 


